
 صندوق سرمايه گذاري قابل معامله بخشي فلزات كيميا

 صورت وضعيت پورتفوي

 براي ماه منتهي به 1402/11/30



نام شركت

%2.09 202,599,554,279 190,059,796,490 2,695 75,626,062 - - - - 198,915,926,020 190,059,796,490 75,626,062بانك ملت
%1.84 178,289,737,439 197,118,760,550 39,180 4,577,767 - - - - 213,783,865,873 197,118,760,550 4,577,767پارس فولاد سبزوار

%1.15 111,123,855,450 104,232,206,205 12,421 9,000,000 - - - - 109,101,957,750 104,232,206,205 9,000,000پالايش نفت بندرعباس
%2.75 266,876,453,356 284,918,282,457 41,900 6,407,491 - - - - 295,220,133,963 284,918,282,457 6,407,491پويا زركان آق دره

%0.40 38,565,881,094 37,160,337,999 5,433 7,140,939 - - - - 37,863,134,503 37,160,337,999 7,140,939توسعه معادن وفلزات 
%0.04 4,158,880,415 4,120,714,755 2,390 1,750,533 24,260,443,591(10,073,118) - - 25,727,974,305 27,832,604,793 11,823,651توليدي فولاد سپيد فراب كوير

%1.20 116,713,084,083 116,056,263,414 25,700 4,568,548 - - - - 113,988,264,999 116,056,263,414 4,568,548شركت آهن و فولاد ارفع
%0.20 19,356,855,099 21,726,143,384 3,113 6,255,290 - - 489,932,777 156,222 21,219,724,909 21,236,210,607 6,099,068فروسيليس  ايران 
%6.17 598,489,671,600 558,158,556,946 3,961 152,000,000 - - - - 588,517,362,000 558,158,556,946 152,000,000فولاد  خوزستان

%0.96 92,600,735,702 87,181,105,060 15,700 5,933,440 16,693,712,204(1,066,560) - - 110,429,014,500 102,852,263,680 7,000,000فولاد آلياژي ايران
%0.53 51,780,335,100 52,309,050,382 8,330 6,253,334 - - - - 48,361,465,436 52,309,050,382 6,253,334فولاد اميركبيركاشان

%0.89 86,628,590,759 80,105,898,918 12,970 6,719,130 1,739,360,030(134,165) - - 84,202,721,179 81,705,422,655 6,853,295فولاد خراسان
%31.20 3,024,989,858,406 2,887,954,595,310 5,920 514,036,534 - - - - 3,162,953,922,895 2,887,954,595,310 514,036,534فولاد مباركه اصفهان

%5.30 513,726,526,054 449,996,669,513 3,756,300 137,093 - - - - 493,444,428,294 449,996,669,513 137,093گواهي سپرده كالايي شمش طلا
%3.23 312,728,130,000 334,724,520,800 3,146 100,000,000 - - - - 306,465,615,000 334,724,520,800 100,000,000مجتمع جهان فولاد سيرجان

%0.67 64,795,946,799 65,154,440,774 4,339 15,022,768 - - - - 61,973,537,501 65,154,440,774 15,022,768مس  شهيدباهنر
%27.82 2,696,925,396,058 2,661,322,463,778 5,592 485,169,555 - - - 111,962,205 2,752,721,805,705 2,661,322,463,778 373,207,350ملي  صنايع  مس  ايران 

%1.82 176,066,136,000 209,282,067,884 4,320 41,000,000 - - - - 224,565,835,500 209,282,067,884 41,000,000كالسيمين 
%0.18 17,289,064,328 15,127,723,507 75,950 229,000 - - 15,127,723,507 229,000 - - -نشاسته و گلوكز آردينه

%0.19 18,324,898,219 13,872,405,086 28,700 642,320 - - 13,872,405,086 642,320 - - -آنتي بيوتيك سازي ايران
%88.62 8,592,029,590,242 8,370,582,003,212 4,058,060 42,693,515,825 29,490,061,370 8,849,456,690,331 8,382,074,514,237جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به 1402/11/30

بهاي تمام 

شده

خريد طي دوره

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

بهاي تمام شدهتعداد
خالص ارزش 

فروش

1402/10/30

درصد به كل 

دارايي هاي 

صندوق

1402/11/30 تغييرات طي دوره

تعداد
قيمت

 بازار
بهاي تمام شده

خالص ارزش 

فروش تعداد



نرخ موثرتاريخ اعمالقيمت اعمالتعداد اوراق تبعينرخ موثرتاريخ اعمالقيمت اعمالتعداد اوراق تبعي
 1403/06/260 3,068 75,626,062 1403/06/260 3,068 75,626,062اختيارف ت وبملت-03/06/26-3068
 1403/06/210 4,433 151,000,000 1403/06/210 4,433 151,000,000اختيارف ت فخوز-03/06/21-4433

 1403/06/200 6,329 7,140,939 1403/06/200 6,329 7,140,939اختيارف ت ومعادن-03/06/20-6329
 1403/06/250 14,124 9,000,000 1403/06/250 14,124 9,000,000اختيارف ت شبندر-03/06/25-14124

1402/11/30
نام شركت

1402/10/30

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به 1402/11/30



سپرده

%10.02 971,901,164,426 880,050,263,228 1,200,708,683,049 651,242,744,605سپرده بانكي

%10.02 971,901,164,426 880,050,263,228 1,200,708,683,049 651,242,744,605جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به 1402/11/30

مبلغ
درصد به 

كل دارايي ها

1402/11/30

مبلغ

1402/10/30

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره



 47,809,303,236 68,529,955 47,877,833,191 21,374,904,508 12,851,004 21,387,755,512سپرده هاي بانكي

21,387,755,512 12,851,004 21,374,904,508 47,877,833,191 68,529,955 47,809,303,236 

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

خالص درآمدهزينه تنزيلتوضيحات
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود
طي ماه

درآمد سود



 45,791,623,138 470,461,882 46,262,085,020 45,791,623,138 470,461,882 46,262,085,020 7,220 1402/11/246,407,491پويا زركان آق دره

 42,341,055,152 841,020,959 43,182,076,111 42,341,055,152 841,020,959 43,182,076,111 9,433 1402/11/184,577,767پارس فولاد سبزوار

89,444,161,131 1,311,482,841 88,132,678,290 89,444,161,131 1,311,482,841 88,132,678,290 

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

نام شركت
سود متعلق به هر سهمتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاريخ مجمع

اطلاعات مجمع

هزينه تنزيل
خالص درآمد

 سود سهام

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام

طي ماه

جمع درآمد سود سهام



 3,940,699,195 82,687,891,564 86,628,590,759 6,719,130 4,076,949,553 82,551,641,206 86,628,590,759 6,719,130فولاد خراسان
(994,580,266) 52,774,915,366 51,780,335,100 6,253,334 3,418,869,665 48,361,465,435 51,780,335,100 6,253,334فولاد اميركبيركاشان

 2,270,682,570 114,442,401,512 116,713,084,082 4,568,548 2,724,819,084 113,988,264,998 116,713,084,082 4,568,548شركت آهن و فولاد ارفع
(2,946,954,884) 22,303,809,983 19,356,855,099 6,255,290(2,352,802,586) 21,709,657,685 19,356,855,099 6,255,290فروسيليس  ايران 

 4,452,493,139 13,872,405,086 18,324,898,225 642,320 4,452,493,139 13,872,405,086 18,324,898,225 642,320آنتي بيوتيك سازي ايران
(403,201,328) 65,199,148,127 64,795,946,799 15,022,768 2,822,409,298 61,973,537,501 64,795,946,799 15,022,768مس  شهيدباهنر

 67,864,565 4,091,015,850 4,158,880,415 1,750,533 1,971,899,210 2,186,981,205 4,158,880,415 1,750,533توليدي فولاد سپيد فراب كوير
(42,386,292,000) 218,452,428,000 176,066,136,000 41,000,000(48,499,699,500) 224,565,835,500 176,066,136,000 41,000,000كالسيمين 

(189,351,645,503) 2,886,277,041,561 2,696,925,396,058 485,169,555(55,796,409,646) 2,752,721,805,704 2,696,925,396,058 485,169,555ملي  صنايع  مس  ايران 
(1,828,422,268) 94,429,157,970 92,600,735,702 5,933,440(854,253,268) 93,454,988,970 92,600,735,702 5,933,440فولاد آلياژي ايران
(29,299,085,571) 296,175,538,927 266,876,453,356 6,407,491(28,343,680,607) 295,220,133,963 266,876,453,356 6,407,491پويا زركان آق دره

(5,268,465,000) 317,996,595,000 312,728,130,000 100,000,000 6,262,515,000 306,465,615,000 312,728,130,000 100,000,000مجتمع جهان فولاد سيرجان
 20,700,097,203 577,789,574,397 598,489,671,600 152,000,000 9,972,309,600 588,517,362,000 598,489,671,600 152,000,000فولاد  خوزستان

 12,503,794,199 190,095,760,080 202,599,554,279 75,626,062 3,683,628,260 198,915,926,019 202,599,554,279 75,626,062بانك ملت
 63,670,055,533 450,056,470,520 513,726,526,053 137,093 20,282,097,759 493,444,428,294 513,726,526,053 137,093گواهي سپرده كالايي شمش طلا

 2,161,340,820 15,127,723,507 17,289,064,327 229,000 2,161,340,820 15,127,723,507 17,289,064,327 229,000نشاسته و گلوكز آردينه
(214,610,767,345) 3,239,600,625,751 3,024,989,858,406 514,036,534(137,964,064,488) 3,162,953,922,894 3,024,989,858,406 514,036,534فولاد مباركه اصفهان

(28,122,270,989) 206,412,008,428 178,289,737,439 4,577,767(35,494,128,433) 213,783,865,872 178,289,737,439 4,577,767پارس فولاد سبزوار
 305,233,368 38,260,647,725 38,565,881,093 7,140,939 702,746,591 37,863,134,502 38,565,881,093 7,140,939توسعه معادن وفلزات 

 4,016,956,050 107,106,899,400 111,123,855,450 9,000,000 2,021,897,700 109,101,957,750 111,123,855,450 9,000,000پالايش نفت بندرعباس

8,592,029,590,242 8,836,780,653,091 (244,751,062,849)8,592,029,590,242 8,993,152,058,754 (401,122,468,512)

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

سود و زيان ناشي از ارزش دفتري
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه
بهاي فروشتعداد



 88,280,057 1,651,079,973 1,739,360,030 134,165 88,280,057 1,651,079,973 1,739,360,030 134,165فولاد خراسان

 719,450,491 23,540,993,100 24,260,443,591 10,073,118 719,450,491 23,540,993,100 24,260,443,591 10,073,118توليدي فولاد سپيد فراب كوير

(280,313,326) 16,974,025,530 16,693,712,204 1,066,560(280,313,326) 16,974,025,530 16,693,712,204 1,066,560فولاد آلياژي ايران

(1,078,158,318) 15,286,449,530 14,208,291,212 4,021,430 - - - -فولاد  خوزستان

(635,184,517) 140,250,304,789 139,615,120,272 22,253,910 - - - -فولاد مباركه اصفهان

 21,046,251,020 297,135,795,101 318,182,046,121 61,771,923 - - - -صبا فولاد خليج فارس

42,693,515,825 42,166,098,603 527,417,222 514,698,973,430 494,838,648,023 19,860,325,407 

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

سود و زيان ناشي از ارزش دفتري
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه
بهاي فروشتعداد



%1.68 4,028,979,252 88,280,057 3,940,699,195 -%3.14- 4,165,229,610 88,280,057 4,076,949,553 -فولاد خراسان

%0.33 787,315,056 719,450,491 67,864,565 -%2.03- 2,691,349,701 719,450,491 1,971,899,210 -توليدي فولاد سپيد فراب كوير

%0.88-(2,108,735,593)(280,313,326)(1,828,422,268) -%0.85(1,134,566,593)(280,313,326)(854,253,268) -فولاد آلياژي ايران

%8.17 19,621,938,885(1,078,158,318) 20,700,097,203 -%7.51- 9,972,309,600 - 9,972,309,600 -فولاد  خوزستان

%89.60-(215,245,951,861)(635,184,517)(214,610,767,345) -%103.96(137,964,064,487) -(137,964,064,488) -فولاد مباركه اصفهان

%0.85 2,049,954,385 2,049,954,385 - -%0.00 - - - -ح . صبا فولاد خليج فارس

%7.91 18,996,296,635 18,996,296,635 - -%0.00 - - - -صبا فولاد خليج فارس

%6.87 16,492,537,568 -(29,299,085,571) 45,791,623,138%13.15- 17,447,942,532 -(28,343,680,607) 45,791,623,138پويا زركان آق دره

%5.92 14,218,784,164 -(28,122,270,989) 42,341,055,152%5.16- 6,846,926,720 -(35,494,128,433) 42,341,055,152پارس فولاد سبزوار

%0.41-(994,580,265) -(994,580,266) -%2.58- 3,418,869,665 - 3,418,869,665 -فولاد اميركبيركاشان

%0.95 2,270,682,570 - 2,270,682,570 -%2.05- 2,724,819,084 - 2,724,819,084 -شركت آهن و فولاد ارفع

%1.23-(2,946,954,883) -(2,946,954,884) -%1.77(2,352,802,585) -(2,352,802,586) -فروسيليس  ايران 

%1.85 4,452,493,139 - 4,452,493,139 -%3.35- 4,452,493,139 - 4,452,493,139 -آنتي بيوتيك سازي ايران

%0.17-(403,201,327) -(403,201,328) -%2.13- 2,822,409,298 - 2,822,409,298 -مس  شهيدباهنر

%17.64-(42,386,292,000) -(42,386,292,000) -%36.54(48,499,699,500) -(48,499,699,500) -كالسيمين 

%78.82-(189,351,645,502) -(189,351,645,503) -%42.04(55,796,409,645) -(55,796,409,646) -ملي  صنايع  مس  ايران 

%2.19-(5,268,465,000) -(5,268,465,000) -%4.72- 6,262,515,000 - 6,262,515,000 -مجتمع جهان فولاد سيرجان

%5.20 12,503,794,199 - 12,503,794,199 -%2.78- 3,683,628,260 - 3,683,628,260 -بانك ملت

%26.50 63,670,055,533 - 63,670,055,533 -%15.28- 20,282,097,759 - 20,282,097,759 -گواهي سپرده كالايي شمش طلا

%0.90 2,161,340,820 - 2,161,340,820 -%1.63- 2,161,340,820 - 2,161,340,820 -نشاسته و گلوكز آردينه

%0.13 305,233,368 - 305,233,368 -%0.53- 702,746,591 - 702,746,591 -توسعه معادن وفلزات 

%1.67 4,016,956,050 - 4,016,956,050 -%1.52- 2,021,897,700 - 2,021,897,700 -پالايش نفت بندرعباس

88,132,678,290 (244,751,062,849)527,417,222 (156,090,967,331)117.61%88,132,678,290 (401,122,468,512)19,860,325,407 (293,129,464,807)-122.02%

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

نام شركت
مبلغمبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام

درصد از كل 

درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
درصد از 

كل درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام



%100 47,877,833,191%100 21,387,755,512سپرده هاي بانكي

21,387,755,512 100%47,877,833,191 100%

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

درصد سود به ميانگين سپردهسود سپرده بانكي و گواهي سپردهنام سپرده
طي ماه

درصد سود به ميانگين سپردهسود سپرده بانكي و گواهي سپرده
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه



 417,719,658 417,719,658ساير درآمدها
 167,036,853 -معين براي ساير درآمدهاي تنزيل سود بانك

 43,195,092 3,503,328تعديل كارمزد كارگزار

421,222,986 627,951,603 

مبلغ
1402/11/30

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30

ساير درآمدها
مبلغ

طي ماه



%1.61-%117.61(156,090,967,331)سرمايه گذاري در سهام

%0.22%16.12- 21,374,904,508درآمد سپرده بانكي

%0.00%0.31- 421,222,986ساير درآمدها

(134,294,839,837)101.18%-1.38%

درصد به كل دارايي هاي درصد از كل مبلغتوضيحات

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1402/11/30


